
 Stránka 1 

Obec Doubek 

 
Zastupitelstvo obce Doubek 

 

Zápis č. 7 z veřejného zasedání, 
konaného dne 23.5. 2019, od 19:00 hodin v hostinci 

 
Přítomni:  Kuprová, Čížková, Glaser, Čadilová, Mecerová, Štencl 
Omluveni: Vykydal 
 
Určení ověřovatelů a zapisovatele 
 

Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu Danu Čadilovou  a Jindřicha Štencla  a  
zapisovatelem Lenku Čížkovou. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
 
Výsledek hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdrželi se 0 
 
Kontrola předcházejícího zápisu 
 

K zápisu č.6  nevznesl nikdo žádné námitky. 
 
Program zasedání: 

1) Informace občanům o možnosti napojení na kanalizaci 
2) Informace občanům o parkování mimo komunikace a přiléhající prostory ke 

komunikacím 
3) Informace občanům o údržbě čistoty kolem vlastních pozemků 
4) Rozpočtové opatření č.2 

 

1. Informace o možnosti napojení na kanalizaci 

Renata Kuprová informovala občany o začátku napojování na kanalizaci od 1.6.2019, V případě, 
že je objekt  připraven k připojení na kanalizaci, je nutné kontaktovat pana Jaroslava Čížka, který 
objekt připojí, spolu s připojením dojde k podpisu smlouvy o stočném. Smlouvu o stočném může 
podepsat pouze jeden vlastník, není třeba aby ji podepisovali všichni.  
Připojit je možno pouze objekt, který má již podepsanou smlouvu s obcí o zřízení věcného 
břemene. 
Připojit se musí každý kdo má jímku s čerpadlem od obce, a to nejpozději do 31.8.2019, do tohoto 
data nebudou nově připojení občané platit stočné. Od 1.9.2019  má povinnost platit stočné  každý 
(kdo má jímku s čerpadlem od obce), a to i když nebude připojen. 
 

 
2. Informace o parkování v obci 

 
Renata Kuprová upozornila občany, že není možné, aby parkovali automobily na hlavních 
komunikacích případně v jejich blízkosti. Ohrožují tak nejen projíždějící automobily, ale hlavně 
znemožňují  bezpečný pohyb chodců po obci. 

 
3. Informace o úklidu  odpadu  

Renata Kuprová upozornila občany, že není možné likvidovat  odpad  tím, že jej vysypou na 

jakékoliv pozemky. Jedná se prioritně o BIO odpad, který  patří do hnědých BIO popelnic a ne 

kolem domů, případně na přilehlá pole. 

 
 



 Stránka 2 

 
 
 

4. Rozpočtové opatření č.2 
 

Zastupitelstvo projednalo Rozpočtové opatření č.2   
 
Výsledek hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdrželi se 0 
 

 
 

 
 

 
Termín příštího veřejného zasedání Zastupitelstva obce Doubek: 12.6..2019 od  18:00h 
 
Zápis byl vyhotoven dne: 27.5. 2019 
 
 
Zapisovatel:  Lenka Čížková ……………………………… 
 
Ověřovatelé:   Dana Čadilová  ………..……………… 
 
   Jindřich Štencl …..…………………..…………. 
 

 

                                                                                        ………………………………………….. 

                                                                                              Starostka Renata Kuprová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Stránka 3 

 

USNESENÍ č. 7 

ze zasedání zastupitelstva obce Doubek ze dne 23.5.2019 
 
 
Zastupitelstvo obce Doubek: 
 

 
A: schvaluje 
  
- Rozpočtové opatření č.2 

 
 

B: bere na vědomí 

- Informaci o možnosti napojení na kanalizaci 

- Informaci o parkování v obci 

- Informaci o úklidu odpadu v obci 

 

 

 

Zapisovatel:  Lenka Čížková……………………….. 

 

 

Ověřovatelé: Dana Čadilová    …………… ………………… 

                     Jindřich Štencl      ……………………………... 

 

 

…………..…………………………………………… 

                                                               Starostka obce Doubek Renata Kuprová 
 


